
 

UCHWAŁA NR 19/589/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 maja 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia procedur wdrażania Programu w zakresie 
wykonywania zadań Instytucji Zarz ądzającej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 5961), art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 1732), § 6 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  
6 sierpnia 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań instytucji zarządzającej 
wykonywanych przez niektóre podmioty jako zadania delegowane oraz sposobu ich 
wykonywania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. 
Nr 150, poz. 1067 ze zm.3) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Załącznik (Książka Procedur Obsługi Wniosku o przyznanie pomocy dla 

Działania: 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013) do uchwały nr 4/22/09 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia 
procedur wdrażania Programu w zakresie wykonywania zadań Instytucji Zarządzającej  
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, zmienionej uchwałą nr 
22/259/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 marca 2009 r., uchwałą 
Nr 38/502/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 maja 2009 r., 
uchwałą nr 88/1545/10 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 listopada 
2010 r., uchwałą nr 57/1112/11 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 września 2011 r. oraz uchwałą nr 10/278/13 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 6 marca 2013 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 maja 2015 r. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz z 2014 r., poz.: 379 i 1072. 
2 Zmiana tekstu wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2015 r., poz. 349. 
3 Zmiana tekstu wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2008 r. Nr 183, poz. 1137. 


